

Změnový list č. 8 ze dne 1. 7. 2025

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

Název stavby:	Softballové hřiště Ovčín – výstavba klubovny a rekonstrukce sportoviště		
Číslo smluvního vztahu:	220/2/2023		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST	Mostecká montážní a.s. (IČO: 25493507)		
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST	Na Poříčí 1071/17, Nové Město, 110 00 Praha 1		
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu bodu 4.8/5.8/12.3 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín dokončení.			
Původní řešení dle smluvní dokumentace:			
490-8.1 - Stavební přípoje pro vodu a kanalizaci dle zadávací dokumentace.			
490-8.2 - Venkovní obručníky a dlažby dle zadávací dokumentace.			
490-8.3 - Zástěny u šaten dle zadávací dokumentace v počtu 3 ks z hliníkových sloupků s výplní vláknocementovými deskami.			
490-8.4 - Zábradlí na terase dle zadávací dokumentace z nerezů s jednou vodorovnou výplní.			
Termín dokončení díla 47 týdnů od zahájení stavebních prací.			
Nové řešení:			
490-8.1 - Stavební přípoje pro vodu a kanalizaci dle skutečného rozsahu.			
490-8.2 - Venkovní obručníky a dlažby dle skutečných výměr. Část bude provedena z barevné betonové dlažby, část z pryžové dlažby.			
490-8.3 - Zástěny u šaten v počtu 4 ks z hliníkových sloupků s hliníkovou plotovou výplní.			
490-8.4 - Zábradlí na terase z nerezů s výplní z nerezové sítě.			



Zdůvodnění změny:

490-8.1 - Výměra stavebních přípomocí pro vodu a kanalizaci byla ve výkazu výměr zadávací dokumentace spočítána chybně - skutečný rozsah je větší.

490-8.2 - Na základě požadavku provozovatele bude na přilehlém chodníku k šatnám nahrazena keramická dlažba za dlažbu pryžovou z důvodu ochrany dlažby před poškozením sportovní obuví (např. spiky s kovovými hroty). Dále bude keramická dlažba na venkovní terase a na chodníku k sociálním zařízením nahrazena betonovou z důvodu úspory nákladů. V zadávací dokumentaci byly navíc chybně uvedeny nižší výměry venkovní dlažby a obrubníků – skutečné množství je navýšeno cca o 130 m².

490-8.3 - V jedné ze šaten nebyla v zadávací dokumentaci navržena zástěna, která zabraňuje přímému pohledu do interiéru při otevřených dveřích, a bylo nutné ji doplnit. Původně navržená výplň z vláknocementových desek má nedostatečnou odolnost proti nárazu (např. míčem) i mechanickému zatížení (např. opření), což by mohlo vést k prasknutí. Nově zvolená hliníková plotová výplň nabízí výrazně vyšší odolnost.

490-8.4 - Z bezpečnostních důvodů byla změněna výplň zábradlí. Původní vodorovná výplň by mohla umožnit snadné přeлезení a představovala riziko pádu z výšky cca 4 m. Nově navržená výplň z nerezové sítě těmto rizikům účinně zabraňuje.

Vyjádření TDS: Zástupce TDS konstatuje, že rozpočet ZL č. 8 po stránce věcné odpovídá skutečnosti (zapsáno v SD) a po stránce cenové je v souladu s platnou SoD a CN zhotovitele. Navýšení CN zhotovitele je z důvodu absence některých položek ve VV, doplnění přesného rozsahu položek VV (rozpočtu), dále pak změny vyvolané z hlediska provozní bezpečnosti a požadavkem provozovatele, TDS a objednatele. Návrhy zhotovitele uvedené v bodech 8.1. až 8.4. byly odsouhlaseny TDS a zástupcem objednatele (vícepráce a méněpráce - ostatní). Náklady na vícepráce jsou dle názoru TDS vynaloženy účelně, méněpráce jsou odečteny v souladu se SoD.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto případě dle znění § 222 odst. 4 zákona. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tento změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	_____

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	19 587 482,25 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu s DPH:	23 700 853,52 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla bez DPH:	302 266,12 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla s DPH:	365 742,01 Kč
Nová cena díla bez DPH:	19 889 748,37 Kč
Nová cena díla s DPH:	24 066 595,53 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	do 47 týdnů od zahájení prací v místě plnění
Nový termín dokončení díla:	—

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 2.7.2025

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 2.7.2025

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 3.7.2025

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 3.7.2025

Podpis:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení):

Datum: 3.7.2025

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Ing. Marek Hrv

Datum: 07. 07. 2025

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 2.7.2025

Příloha:

1) rozpočet vícepráce

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 490-8
Stavba: ZL.8

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			302 266,12
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	302 266,12	63 475,89
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			365 742,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 490-8

Stavba: ZL.8

Místo:

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		302 266,12	365 742,01
490-8.1	Stavební přípomocce pro kanalizaci a vodu	24 309,21	29 414,14
490-8.2	Záměna obrubníků a dlažeb	145 832,41	176 457,22
490-8.3	Zástěny	56 368,00	68 205,28
490-8.4	Zámečnické konstrukce - zábradlí	75 756,50	91 665,37

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL.8

Objekt:

490-8.1 - Stavební přípomocce pro kanalizaci a vodu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 309,21

DPH základní
snížená

Základ daně

24 309,21

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

5 104,93

0,00

Cena s DPH

v CZK

29 414,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL.8

Objekt:

490-8.1 - Stavební přípomocce pro kanalizaci a vodu

Místo:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 309,21

D	800-2	Stavební práce					5 429,00
55	K	612403385R00	Hrubá výplň rýh maltou, rozměr cca 7x7cm - zaplntování kanalizačního potrubí	m	4,000	150,00	600,00
	PP		Hrubá výplň rýh maltou, rozměr cca 7x7cm - zaplntování kanalizačního potrubí				
	P		Poznámka k položce:				
			- odvětrání a přívzdušnění kanalizace				
	VV		-14		-14,000		
	VV		"1,17+1,18+1,19"0,9+2,65+2,05+2,5		8,100		
	VV		"1,27+1,28"0,9+1,25+1,8		3,950		
	VV		"1,24+1,21"2,05+1,7		3,750		
	VV		"1,24+1,21"2+0,2		2,200		
	VV		Součet		4,000		
56	K	612403386R00	Hrubá výplň rýh maltou, rozměr cca 10x10cm - zaplntování kanalizačního potrubí	m	1,000	150,00	150,00
	PP		Hrubá výplň rýh maltou, rozměr cca 10x10cm - zaplntování kanalizačního potrubí				
	VV		-1		-1,000		
	VV		"1,26+1,25+1,23+1,22"0,5*4		2,000		
	VV		Součet		1,000		
57	K	612403388R00	Hrubá výplň rýh maltou, rozměr cca 15x15cm - zaplntování kanalizačního potrubí	m	1,000	150,00	150,00
	PP		Hrubá výplň rýh maltou, rozměr cca 15x15cm - zaplntování kanalizačního potrubí				
	VV		-1		-1,000		
	VV		"1,16+1,5"0,9+0,9+0,2		2,000		
	VV		Součet		1,000		
58	K	612403385R00.1	Hrubá výplň rýh maltou, rozměr cca 5x10cm zaplntování vodovodního potrubí	m	29,000	150,00	4 350,00
	PP		Hrubá výplň rýh maltou, rozměr cca 5x10cm zaplntování vodovodního potrubí				
	VV		-29		-29,000		
	VV		"1,02+1,05+1,08"3*(1+2,4+0,4+0,6)+0,14		13,340		
	VV		"1,11+1,12"2*(2,45+1+0,5+1)		9,900		
	VV		1,26+1,25+1,23+1,22"4*(0,9+0,25)		4,960		
	VV		"1,19+1,18+1,17"(0,9+3,7+0,1+2,5)*2		14,400		
	VV		"1,27+1,28+1,29"(1+1,2+2+2,5+1)*2		15,400		
	VV		Součet		29,000		
67	K	998012021R00	Přesun hmot pro objekty zděné do výšky 6m	t	0,358	500,00	179,00
	PP		Přesun hmot pro objekty zděné do výšky 6m				
D	801-3	Bourání a podchycování konstrukcí					8 981,01
41	K	974031142R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném 7x7cm pro kanalizaci	m	4,000	250,00	1 000,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném 7x7cm pro kanalizaci				
	VV		"viz. položka 55"4		4,000		
42	K	974031153R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném 10x10cm pro kanalizaci	m	1,000	300,00	300,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném 10x10cm pro kanalizaci				
	VV		"viz. položka 56"1		1,000		
43	K	974031164R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném 15x15cm pro kanalizaci	m	1,000	350,00	350,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném 15x15cm pro kanalizaci				
	VV		"viz. položka 57"1		1,000		
44	K	974031133R00	Vysekání rýh ve zdivu cihelném 5x10cm pro vodovod	m	29,000	250,00	7 250,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném 5x10cm pro vodovod				
	VV		"viz. položka 58"29		29,000		
51	K	979082111R00	Vnitrostaveništní přeprava suti do 10m uvnitř objektu	t	0,017	2 500,00	42,50
	PP		Vnitrostaveništní přeprava suti do 10m uvnitř objektu				
52	K	979081111R00	Odvoz vybouraných hmot a suti na skládku do vzdálenosti 1km	t	0,017	450,00	7,65
	PP		Odvoz vybouraných hmot a suti na skládku do vzdálenosti 1km				
53	K	979081121R00.1	Odvoz vybouraných hmot a suti na skládku - příplatek za každý další km (0,7*9km)	t	0,153	35,00	5,36
	PP		Odvoz vybouraných hmot a suti na skládku - příplatek za každý další km (0,7*9km)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		0,017		0,017		
	W		0,017*9 'Přepočtené koeficientem množství		0,153		
54	K	979 99.1	Poplatek za skládku - recyklace (beton armovaný, příměsí do 30% 170101)	t	0,017		
	PP		Poplatek za skládku - recyklace (beton armovaný, příměsí do 30% 170101)				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
68	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	184,000		
	PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722182011				
	P		Poznámka k položce:				
			- žlaby pro uložení rozvodu vody a odpadu pod stoipem				
	W		"1,02+1,05+1,08"(3*(2,4+0,9))*3-1,85		27,850		
	W		"1,11+1,12"(2+2,45+0,9)*3		16,050		
	W		"1,26+1,25+1,23+1,22+1,21"(0,9+0,9+0,9+0,9+1,7+2,05)*3		22,050		
	W		"1,27+1,24"(1,8+1,9+2,05+1,9)*4		30,600		
	W		"1,28+1,20+1,19+1,18"(2,15+1,8+3,95+0,25+1+4,55+2,05+3,75+2)*2		43,000		
	W		"1,16+1,15+1,14"(0,9+0,9+1,95+1,6)*3		16,050		
	W		"1,29"(3,55+3,55)*4		28,400		
	W		Součet		184,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL.8

Objekt:

490-8.2 - Záměna obrubníků a dlažeb

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30. 6. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

145 832,41

DPH základní
snížená

Základ daně

145 832,41

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

30 624,81

0,00

Cena s DPH

v CZK

176 457,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL.8
Objekt: 490-8.2 - Záměna obrubníků a dlažeb

Místo: Datum: 30. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 145 832,41

D HSV Práce a dodávky HSV 145 832,41

D 5 Komunikace pozemní 145 832,41

8	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	131,740	
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm			
	W		-137,38		-137,380	
	W		"pryžová dlažba 500x500x25" 77		77,000	
	W		"S6			
	W		11*2,5		27,500	
	W		11*6,5		71,500	
	W		1,2*0,6		0,720	
	W		17,75*2		35,500	
	W		1,6*17,25		27,600	
	W		2,4*3,25		7,800	
	W		10,75*2		21,500	
	W		Součet		131,740	
9	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	131,740	
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm			
500	K	593235131R	Kryt venkovních hřišť ze zámkové dlažby z pryže tl 43 mm červený kladený volně na vyrovnaný podklad	m2	20,000	
	PP		Kryt venkovních hřišť ze zámkové dlažby z pryže tl 43 mm červený kladený volně na vyrovnaný podklad			
501	K	593235R01	Kryt venkovních hřišť z desek 500/500/25 mm z pryže tl 25 mm barevný kladený volně na vyrovnaný podklad vč. 10% lepení	m2	77,000	
	PP		Kryt venkovních hřišť z desek 500/500/25 mm z pryže tl 25 mm barevný kladený volně na vyrovnaný podklad vč. 10% lepení			
	W		22*2,5		55,000	
	W		11*2		22,000	
	W		Součet		77,000	
10	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-17,040	
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2			
	W		"S7			
	W		-17,04		-17,040	
	W		Součet		-17,040	
11	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-17,040	
	PP		dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní			
12	K	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 100 do 300 m2	m2	71,780	
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2			
	W		"S6			
	W		-120,34		-120,340	
	W		11*2,5		27,500	
	W		11*6,5		71,500	
	W		1,2*0,6		0,720	
	W		17,75*2		35,500	
	W		1,6*17,25		27,600	
	W		2,4*3,25		7,800	
	W		10,75*2		21,500	
	W		Součet		71,780	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	66788	dlaždice - rektifikovaná světle šedá, 598x598x20mm	m2	-120,340		
	PP		dlaždice - rektifikovaná světle šedá, 598x598x20mm				
	VV		-120,34		-120,340		
502	M	59246108	dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm barevná	m2	211,332		
	PP		dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm barevná				
	P		Poznámka k položce: - dodávka Delfy s.r.o. 405,72 Kč bez DPH x 1,15 = 466,578,- Kč				
	VV		"S6				
	VV		11*2,5		27,500		
	VV		11*6,5		71,500		
	VV		1,2*0,6		0,720		
	VV		17,75*2		35,500		
	VV		1,6*17,25		27,600		
	VV		2,4*3,25		7,800		
	VV		10,75*2		21,500		
	VV		Součet		192,120		
	VV		192,12*1,1 Přepočtené koeficientem množství		211,332		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,600		
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		"původní výměra"-109,4		-109,400		
	VV		"nová výměra"120		120,000		
	VV		Součet		10,600		
503	M	59217045	obrubník parkový betonový 1000x80x250mm barevný	m	11,660		
	PP		obrubník parkový betonový 1000x80x250mm barevný				
	VV		10,6*1,1		11,660		
16	K	916231293	Příplatek za osazení obloukového obrubníku	m	3,500		
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za osazení obloukového obrubníku				
	VV		"původní výměra" -6,5		-6,500		
	VV		"nová výměra" 10		10,000		
	VV		Součet		3,500		
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,318		
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého				
	VV		"původní výměra" -(109,4*0,2*0,15)		-3,282		
	VV		"nová výměra"120*0,2*0,15		3,600		
	VV		Součet		0,318		
D	998		Přesun hmot				
18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	84,949		
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL.8

Objekt:

490-8.3 - Zástěny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 368,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

56 368,00

21,00%

11 837,28

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

68 205,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL.8
Objekt: 490-8.3 - Zástěny

Místo: Datum: 30. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 56 368,00

D PSV Práce a dodávky PSV 56 368,00

D	767	Konstrukce zámečnické					
190	K	767133224	Montáž stěn plechových průběžné napojení	kus	-3,000		
	PP	Montáž stěn a příček z plechu napojení průběžné					
	VV	-3				-3,000	
	VV	Součet				-3,000	
191	M	651651	zástěna z hliníkových profilů +fasádní vláknocementové desky tl 8mm šířky 180mm P5 dle PD délka 1400mm	ks	-3,000		
	PP	zástěna z hliníkových profilů +fasádní vláknocementové desky tl 8mm šířky 180mm P5 dle PD délka 1400mm					
	VV	-3				-3,000	
500	K	R01	Montáž zástěny z Al profilů	kus	4,000		
	PP	Montáž zástěny z Al profilů					
501	M	R021	Hkiníková plotová výplň 1400x3000 mm s krycí lištou	ks	4,000		
	PP	Hkiníková plotová výplň 1400x3000 mm s krycí lištou					
202	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,220		
	PP	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
203	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,220		
	PP	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL.8

Objekt:

490-8.4 - Zámečnické konstrukce - zábradlí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

75 756,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 756,50	21,00%	15 908,87
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

91 665,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL.8

Objekt:

490-8.4 - Zámečnické konstrukce - zábradlí

Místo:

Datum: 30. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

75 756,50

D PSV

Práce a dodávky PSV

75 756,50

D 767

Konstrukce zámečnické

193	M	63126080R01	zábradlí nerezové - dle PD	m	-68,441		
	PP		zábradlí nerezové - dle PD				
500	M	631631500	zábradlí nerezové - dle upraveného návrhu architekta	kus	1,000		